
Gabriela U. (gzirafka) ID 281898 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 15:21

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky,

  Nyní je nové zboží TOPOLINO,které je na objednávku s dodací lhůtou 14-21 dní
  BEZ ROZMĚRŮ - JEN ORIENTAČNÍ TABULKA,po zažádání mohu polsta orientační rozměry,ale ne na vše je mám
  Postup při nákupu zboží na objednání,vy si odkliknete,já obratem objednám u dodavatele,po potvrzení objednávky posílám
podklady k platbě ,vy zaplatíte!
  Než si dané oblečení objednáte zvažte zda máte opravdu zájem,finanční prostředky,objednávku považuji za závaznou tzn.po
potvrzení objednávky a Vám zaslání podkladů k platbě.V případě zrušení objednávky či neodebrání,nereagování atd píši
negativní hodnocení,či dávám na listinu zákazníků nespolehlivých platí pro NEREGISTROVANÉ INZERENTY prosím vás když už
o něco projevíte zájem tak prosím sledujte maily do 24 hodin rozesílám podklady k platbě!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
 REKLAMACE BUDOU VYŘÍZENY DLE ZÁKONA, PO PŘEVZETÍ ZBOŽÍ SI VĚC PROHLÉDNĚTE, NEODSŘIHÁVEJTE VISAČKY,
PŘÍPADNOU VADU MI OBRATEM NAHLASTE REKLAMOVANÉ ZBOŽÍ BUDE ODVEZENO DO NĚMECKA DODAVATELI, KTERÝ MÁ
LHŮTU 30 DNÍ NA VYŘÍZENÍ,POKUD SI NÁKUP ROZMYSLÍTE, MÁTE PRÁVO OD SMLOUVY ODSTOUPIT DO 14 DNŮ, ČÁSTKA VÁM
BUDE VRÁCENÁ PO STORNO POPATKU 40-80KČ

  Poštovné od 44 kč-100 kč
  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!!!!DĚKUJI ZA POCHOPENÍ . Platbu čekám vždy minimálně do 5dní ,pokud se nedomluvíme jinak
samozřejmě
  Balíčky odesílám vždy pouze dvakrát týdně a to v pondělí a středu!!!
  Při obdržení balíčku mi prosím dejte vědět zda došel v pořádku.
  Těším se na Vaše obchůdky a doufám že vše bude k oboustrané spokojenosti.
  Byla bych velmi ráda a potěšena za fotečky spokojených zákazníčků.:)))

  Děkuji a ať se Vám příjemně nakupuje pro Vaše ratolesti.

  Gábina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

